
ZARZĄDZENIE NR 92/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 9 sierpnia 2016 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 20/2016 Burmistrza Śremu z dnia 10 lutego 
2016 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie 

Śrem

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z  2015r., poz.1390), 
w związku z uchwałą Nr 86/X/11 i Nr 457/XLV/2014 Rady Miejskiej w 
Śremie z dnia 2 czerwca 2011 r. w sprawie uchwalenia trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie następujących członków:
1) Panią Annę Młodak;
2) Panią Katarzynę Adamarek.

§ 2. Powołuje się nowych członków Zespołu Interdyscyplinarnego
i związku z tym w zarządzeniu nr 20/2016 Burmistrza Śremu z dnia 10 lutego 
2016 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie 
Śrem wprowadza się następujące zmiany:
1) ust. 20 otrzymuje brzmienie „Katarzyna Kisielewska Prezes 

Stowarzyszenia Holis w Śremie”;
2) ust. 21 otrzymuje brzmienie „Marta Tomyślak – psycholog w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Śremie”.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu 

Interdyscyplinarnego w gminie Śrem.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Z-ca Burmistrza

Bartosz Żeleźny

Id: D71C2873-DF5D-448F-8F3A-39FBBC74ADB1. Przyjęty Strona 1




